Ne
/

1)

2)

1)

«28» suBaps 2025 roga Ne 1
(mara hopmupoBaHUS peecTpa
TpeOOBaHH KPEAUTOPOB)

2025 roma Ne 1
(mara pa3mernienus peectpa
TpeOOBaHMI KPEAUTOPOB HA
WHTEpPHET-pecypce)

« »

PeecTp TpeGoBaHMii KPEeAUTOPOB B MPOLIEYPe BOCCTAHOBJIECHUS
IUIATEKEeCMOCOOHOCTH
IlaiimyparoBa MaxamoOera Kaiiparopuua (MUH 940716300721)

Ouepens/ hamunusi, uMs 1 (MMH/BU Cymma
OTYECTBO (€CJTH OHO YKa3aHO B H) MIPEIBSBIICH
JOKyMEHTE, YIOCTOBEPSIONIEM = KpeIuTopa HBIX

JMYHOCTH)/ HANMEHOBaHHE TpeOOBaHUI

KpeanuTopa
2 3 4

ITepBas ouepennb

TpebGoBanus rpakaaH, nepex
KOTOPBIMH JOJKHHUK HECET
OTBETCTBEHHOCTH 32
NPUYMHEHHUE BPEAa )KU3HU HITH
30POBBIO

Hroro:

TpeboBanws 10 B3BICKAHHIO
AJTMMEHTOB

Hroro:
Hroro no nepBoii ouepenu:
Bropas ouepenb

3a,I[OJI)KeHHOCTL 110 HaJJoramM

Hroro:

(Tenre)

JloOKyMeHTHI, [Ipusnannsl Henpus Ilpumeuan
HOATBEPXKAAIOIINE e HaHHBI ue
000CHOBaHHOCTh  TpeOOBaHUS e

MPUHSATOTO TpeboB

pereHus aHUS
(HamMeHoBaHHME,

Jata, HoMep)

5 6 7 8
OTtcyTCcTBY
eT Ha
MOMEHT
¢dopmupoB
aAHUS
Peectpa
TpeboBaHH
i
KpeIuTopo
B
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2)

3)

4)

1)

2)

3)

3a70IDKEHHOCTB TI0 IPYTHM
00s13aTeNIbHBIM IIJIATEXAaM B
OIOIKET

Hroro:

3aZ[OJI)KCHHOCTL 1o
TaMOXXCHHBIM IIJIaTCXKaM

Hroro:

3a00/KEHHOCTD IO IUIaTEXaM
B OIOIDKET, B3LICKUBAEMBIM 10
PEIIECHHUIO Cyaa

Hroro:
Hroro o Bropoit ouepeau:
TpeTbst ouepens

TpeboBanwms KPEITUTOPOB TIO
TPaKIAHCKO-TIPABOBBIM U
WHBIM 00513aTeNIbCTBAM

. 210540
TOO «M®O «Qanat Financey» 018826 183 300

Hroro: 183 300

TpeboBaHwMsI 3a7I0TOBBIX
KPEIUTOPOB, MOJICKAIIUX
VIOBJIETBOPEHHUIO B TIOPSIKE,
IIpelyCMOTPEHHBIM ITYHKTOM 7
crateu 41 3akoHa

Hroro:

TpeOoBaHus, BO3HHUKIIHE B
pe3yaprare MpUHATHS CYIOM
pellieHus 0 IPU3HAHUU CIEIKU
HEJEHCTBUTENBHON U BO3BpaTe

HMYIIECTBA B
HUMYILECTBEHHYO maccy
JOKHUKA

Hroro:

Hroro no tperbei ouepenu:

YeTBepTasi ouepenn

ITepconanbHbIit
KPEIUTHBINA OTUET

“T'ocymapcTBeHHOE
KpeauTHoe 610po”
No294013647 ot

2wu33

3 AO

21.01.2025 .

183 300

183 300



1)

1)

YObBITKH, HEYCTOWKH (IITpadbI,
TICHH)

Hroro:
Hroro no yeTBepTOil ouepeu:
IIaras ouepens

TpeboBanwmsi, 3asBICHHBIC
MOCJIC UCTEUCHHUS CPOKa MX
MIPEIbSABICHUS

TOO "M®O CuCuJloyH.k3"

TOO "M®O OPHUIOM
OUHAHC Kpenut"

AO "bank Xoym Kpeaut"

TOO "M®O

"®Ounrexdunanc"

AO "Kaspi Bank"

TOO “M®O LFTECH”

151040016
751

190340008
954

930540000
147

200840014
753

971240001
315

150840012
933

94 468

783372

1814
770.02

484 306.45

2244
771,91

140 000

ITepconanbHbIf
KPEOUTHBINA OTUET
n3 AO
“T'ocynapcTBEeHHOE
KpemuTHoe 01opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

[TepconanpHblit
KPEOUTHBINA OTYET
n3 AO
“I'ocynapcTBeHHOE
KpemuTHoe 01opo”’
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

[TepconanbHblit
KPEJIUTHBIA OTYET
u3 AO
“I'ocynapcTBeHHOE
KpemuTHoe 0ropo”’
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

[IepconanbHbIi
KPEOUTHBIA OTYET
n3 AO
“T'ocynapcTBeHHOE
KpeautHoe 01o0po”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

IIepconanbHbIi
KPEUTHBIA OTUET
n3 AO
“I'ocynapcTBeHHOE
KpeautHoe 01opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

ITepconanbHbIi
KPEAUTHBIA OTYET
u3 AO
“T'ocynapcTBeHHOE
KpeauTHoe 01opo”

3m33

94 468

783372

1814
770.02

484 306.45

2244
771,91

140 000
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11

2)

TOO “M®DO
OwmnmanitaKaz®unanc”

TOO “M®O IOHUKPEJIO”

TOO “MdO Mogo
Kazakhstan”

TOO “KaP-Ten”

[0 AO “bank BTB”

Hroro:

TpeOoBaHMs KPEAUTOPOB, HE
UCTIOTHUBILIUX O0S3aHHOCTB,
MIPETyCMOTPEHHYIO
TTOAITYHKTOM 4) IyHKTa 2
cTarbu 8 3aKoHa

Hroro:
Hroro no nAroi ouepenu:

Hroro no peecrpy:

160840000
397

191140009
869

180940010
094

980540000
397

080940010
300

340 451

75 387.7

94 447.13

86 797

5291
122.08

11 449 893,3

11 603 193,3

Ne294013647 ot
21.01.2025r.

ITepconanbubIit
KPEIUTHBINA OTUET
3 AO
“T'ocynapcTBeHHOE
KpeautHoe 01opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

ITepconanbHbIit
KPEIUTHBIN OTUET
u3z AO
“T'ocymapcTBeHHOE
KpeauTHoe 01opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

ITepconanbHbIi
KPEIUTHBINA OTUET
u3 AO
“T'ocymapcTBeHHOE
KpeauTHoe 61opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025 .

ITepconanbHbIMf
KPEOUTHBINA OTUET
n3 AO
“I'ocynapcTBeHHOE
KpenuTHoe 01opo”
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

[TepconanbHblit
KPEOUTHBINA OTYET
n3 AO
“I'ocynapcTBeHHOE
KpeauTHoe 01opo”’
Ne294013647 ot
21.01.2025r.

4m33

340 451

75 387.7

94 447.13

86 797

5291
122.08

11 449 893,3

11 603 193,3
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