	«28» я	нваря 2025 года № 1
	(дата фо	рмирования реестра
	треб	бований кредиторов)
« _	»	2025 года № 1
	(дата	размещения реестра
	требо	ваний кредиторов на
		интернет-ресурсе)

Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности Шаймуратова Махамбета Кайратовича (ИИН 940716300721)

(тенге)

№ п/ п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИ Н) кредитора	Сумма предъявлен ных требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанны е требования	Неприз нанны е требов ания	Примечан ие
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	Первая очередь						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	Вторая очередь						
1)	Задолженность по налогам						Отсутству ет на момент формиров ания Реестра требовани й кредиторо в
	Итого:						

2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет					
	Итого:					
3)	Задолженность по таможенным платежам					
	Итого:					
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	Итого:					
	Итого по второй очереди:					
3.	Третья очередь					
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам					
1	TOO «МФО «Qanat Finance»	210540 018826	183 300	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	183 300	
	Итого:		183 300		183 300	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона					
	Итого:					
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника					
	Итого:					
	Итого по третьей очереди:					
4.	Четвертая очередь					

1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
	Итого:					
	Итого по четвертой очереди:					
5.	Пятая очередь					
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления					
1	ТОО "МФО СиСиЛоун.кз"	151040016 751	94 468	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	94 468	
2	ТОО "МФО ФРИДОМ ФИНАНС Кредит"	190340008 954	783 372	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	783 372	
3	АО "Банк Хоум Кредит"	930540000 147	1 814 770.02	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	1 814 770.02	
4	ТОО "МФО "ФинтехФинанс"	200840014 753	484 306.45	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	484 306.45	
5	AO "Kaspi Bank"	971240001 315	2 244 771,91	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	2 244 771,91	
6	ТОО "МФО LFTECH"	150840012 933	140 000	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро"	140 000	

				№294013647 от 21.01.2025 г.		
7	ТОО "МФО ОнлайнКазФинанс"	160840000 397	340 451	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	340 451	
8	ТОО "МФО ЮНИКРЕДО"	191140009 869	75 387.7	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	75 387.7	
9	TOO "МФО Mogo Kazakhstan"	180940010 094	94 447.13	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	94 447.13	
10	ТОО "КаР-Тел"	980540000 397	86 797	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	86 797	
11	ДО АО "Банк ВТБ"	080940010 300	5 291 122.08	Персональный кредитный отчет из АО "Государственное кредитное бюро" №294013647 от 21.01.2025 г.	5 291 122.08	
	Итого:		11 449 893,3		11 449 893,3	
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона					
	Итого:					
	Итого по пятой очереди:					
	Итого по реестру:		11 603 193,3		11 603 193,3	

Финансовый управляющий **Бозаева А.Е.**

